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Dokumentat t& jen€ me zarf t&€ mbyliur i cili do t€ protokollohet. dhe dorézohet prang Zyrés sé
Burimeve Njerézore deri né datén 30.12.2021.

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
Njoftim pér vend t€ liré pune

Universiteti “Eqrem Cabe;” Gjirokastér, né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015, dat& 22 07 2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e
Shqipériseé”. nenet 57 dhe 59; Statutit t&€ Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér. nenet 36. 47, 56,
shpall konkursin pér 1 (nj€) vend té liré pune s1 personel akademik i kategorisé
“Lektor&”/~Asistent-lektorg”, né€ angazhim me kohé té plot€ dhe kontraté me koh&zgjatje té caktuar,
prané Njgsisé Bazé t& Gjuh&ve t&€ Huaja.

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT

1. T& kené pérfunduar studimet e larta, Bachelor dhe Master 1 Shkencave. pér gjuhén angleze.

brenda ose jasht& vendit. né sistemin me kohé t& ploté;

TE kené noté mesatare t& prgjithshme 1€ ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) né gjuhén

ancleze dhe t& ciklit 1€ dyt& Master 1 Shkencave né guhén angleze, jo mé pak se 8 (teté);

TE keté eksperiencé né mésimdhenje né arsimin universitar;

TE ket& aftési t€ mira komunikuese dhe t& punés né grup;

TE ket& aktivitet botues né revista shkencore t& njohura zyriarisht. si dhe prezantime

shkencore né konferenca kombétare e ndérkombétare;

. Kané pérparési kandidatét g&:

Kané fituar gradén shkencore PhD ose “Doktor” né fushén e gjuhés angleze;

b. Erahas gjuhés angleze zotErojné dhe njé gjuhé tjetér t& Bashkimit Evropian (féngjisht.
gjermanisht. italisht. spanjisht).
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DOKUMENTACIONI QE DUHET TE PARAQESIN KANDIDATET QE KONKUROJINE:

Eérkesé me shkrim:

Jet&shkrim sipas formatit standard (europass);

Fotokopje t& letérnjoftimit (ID).

Eopje té diplomés/diplomave t& studimeve universitare dhe t& listés/listave t€ notave pérkatése
(t& noterizuara). Pér diplomat e marra jashté Republikés s& Shqipérisé t& dorézohet njghsimi nga
Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

Fotokopje t& librezés s& punés (t€ gutha faget g vértetojné eksperiencén né puné);

6. Vértetim t& gjEndjes shéndetésore (Raport mjek&sor pér aftésité n& pung);
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7. Vértetim 1 gjéndjes gjyqésore. vetédeklarim sipas formés s& kérkuar nga ligji;

8. Dokumentacion nga Instimcion ku ka punuar gé nuk ka marré masé disiplinore t& largimit nga
puna;

9. Cdo dokumentacion tjetér qé vérteton trajnimet. arsimin shiesé, vlerésimet pozitive apo té€ tjera
g€ pasqyrohen né jetéshkrimin e kandidatit;

10. Déshmi penalitet

Dokumentat e mésipérm té jeng t& noterizuara dhe dorézohen prané Drejtorisé s& Shérbimeve
Ndihmés Akademike - Administrative né Universitetin ““Eqrem (abej™ Gjirokastér. t€ shogéruara
me inventar. Mosparagitja e ploté e dokumentave, sjell s'kualifikim té& kandidatit. Pérzgjedhja e
kandidatitkandidatéve fitues beéhet pérmes konkurimit me dosje. Konkursi zhvillohet prané
Rektoratit t&€ Universitetit “Eqrem Cabej™.

Afati i funditf 1 pritjes s& aplikimeve €shi€ brenda 10 (dhjeté) dité pune nga data e publikimit t&
njoftimit.
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